
АДМШШ СТРа ДПЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО О КРУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jxr

г Верхняя Салла

О внесении изменений в постановление главы Верхнесалдинского городского 
округа от 25 марта 2010 года №181 «Ореализации Жилищного кодекса 
Российской Федерации и законов Свердловской области от 22 июля 2005 

года №2 96-03 «О признании граждан малоимущими в целях предоставления 
им по договорам социального найма жилых помещений муниципального 

жилищного фонда на территории Свердловской области», от 22 июля 2005 
года № 97-03 «Обучете малоимущих граждан в качестве нуждающихся в 

предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях 
муниципального мсилищного фонда на территории Свердловской области»

Руководствуясь статьей 34 Положения о правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденного решением Думы 
городского округа от 30 января 2007 года № 1 «Об утверждении Положения о 
правовых актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом 
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Верхнесалдинского городского округа 
от 25 марта 2010 года № 181 «О реализации Жилищного кодекса Российской 
Федерации и законов Свердловской области от 22 июля 2005 года № 96-03 «О 
признании граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам 
социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на 
территории Свердловской области», от 22 июля 2005 года № 97-03 «Об учете 
малоимущих граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по 
договорам социального найма жилых помещениях муниципального 
жилищного фонда на территории Свердловской области»» (в редакции 
постановления главы Верхнесалдинского городского округа от 09 сентября 
2010 года № 599) следующие изменения:

1) в пункте 10 Порядка и сроков обновления списков граждан, состоящих 
на учете в администрации Верхнесалдинского городского округа в качестве 
нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых 
помещениях муниципального жилищного фонда, их обнародования, 
утвержденного вышеуказанным постановлением, слова «Интернет-Портале 
администрации Верхнесалдинского городского округа v-salda.su» заменить 
словами «сайте Верхнесалдинского городского округа».



)

ювахь scrcsniee гюстаЕОвленне в2. Олуб.
H iофициальном сайте Веркаесадлнвскаго госслского cxr-тз.

5. л о в т р о л  за наполнением настоящего постановления возложить н. 
летвего заместителя глазъ; администрации по экономке ИВТуркику.

Глава администрации городского округа С.Л.Нистратов

\\

i;;й

1

ft


